WALTER BAGEHOT. *Physics and Politics.*

IAM vero et in agendis rebus nostri hoc eodem praestant ceteris gentibus : equidem certe hoc eis vindico. sane eorum quae nobis obici possint copia prope infinita est ; et qui plerisque simus invisi, dum nobismet ipsi omnia vitio vertimus, non desunt qui ista in nos proferre velint. verumtamen ut ita dicam inter gentes floruimus : ut multa perperam fecerimus, tamen si res Romanas spectes splendida pleraque ac felicia invenias. cuius rei nonne haec causa est, quod ipsum illud perfectum atque absolutum habemus ? quid ? negotiatorem quae res negoti sui bene gerentem efficit ? quod scilicet ita est vehemens ut modum non egrediatur. agedum hoc quempiam roga, ut tibi viri cuiusdam Romani in rerum actione excellentis ingenium ac mores describat : hoc profecto vel huiusmodi aliquod responsum feres, satis illum virium atque impetus habere, ita tamen ut idem in tempore se comprimat. habeat omnia vitia licet ; sit rusticus, sit indoctus, sit in circulis inurbanus ; illud tamen non amittet, ut in se prout res postulet aut calcaribus aut frenis utatur, vehementer rem transigat, servet modum.

W. E. H.

IF we turn from the foreign to the domestic duties of a nation, we shall find the greatest of them to be, that its government should compel obedience to the law, criminal and civil. The vulgar impression no doubt is, that laws enforce themselves. Some communities are supposed to be naturally law-abiding, and some are not. But the truth is (and this is a commonplace of the modern jurist) that it is always the State which causes laws to be obeyed. It is quite true that this obedience is rendered by the great bulk of all civilised societies without an effort and quite unconsciously. But that is only because, in the course of countless ages, the stern discharge of their duty by States has created habits and sentiments which save the necessity for penal interference, because nearly everybody shares them. The venerable legal formulas, which make laws to be administered in the name of the King, formulas which modern Republics have borrowed, are a monument of the grandest service which governments have rendered, and continue to render, to mankind. If any government should be tempted to neglect, even for a moment, its function of compelling obedience to law, it would be guilty of a crime which hardly any other virtue could redeem, and which century upon century might fail to repair.

SIR HENRY MAINE.

SI vero, omissis quae foris aguntur, domesticas civitatis rationes contemplemur, haud dubium erit quin maxime debeant ii qui praesunt curare ut, et in delictis cohibendis et in civium inter se negotiis, legibus obtemperetur. neque equidem ignoro id plerisque probari, per se ipsas leges obtemperandi necessitatem adhibere. scilicet civitatibus insitam esse, pervicaciam aliis, aliis legum patientiam. sed, verum si loqui volumus, quod quidem hodie apud iuris peritos tritum atque usitatum habetur, legum illa observantia necesse est civitatis ope nitatur. quae quamquam ubique fere gentium humaniorum sponte neque scientibus ipsis evenit, id sane accidit quod per infinitam iam anteaetate temporis aetatem ea fuit civitatum in hoc munere fungendo constantia ut, cum omnes fere cives eadem faciant sentiantque, nulla sit omnino poenae irrogandae necessitas. iam sollemnes illae formulae quae regis auctoritatem ad leges administrandas adhibent, hodie quoque apud civitates populares usurpatae, beneficii monumento sunt quod praecipuum homines ex arte regnandi olim perceptum, usque ad hoc temporis tuentur. rectores autem civitatis si quando in mentem induxerint debitum legibus opitulandi munus vel paulisper aspernari, idem facinus admiserint quod haud scio an nullis bene meritis expiari possit, neque ullo temporis intervallo reparari.